[image: image1.emf]

           « 23 » май  2012 й.                      № 22                     « 23 » мая 2012 г.

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» от  26 декабря 2011  года № 30
В соответствии со  статьей 20 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации и  Указаниями о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации», администрация сельского поселения  ​​​ Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Республики Башкортостан

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение № 1 Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения  Камышлытамакский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан к постановлению  администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  от 26 декабря   2011 года № 30 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» дополнив абзацам следующего содержания:

791 2 02 02999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений» установив следующую структуру кода подвида доходов:

	7105
	Субсидии на софинансирование расходов по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе осенне-зимний период

	7111
	Субсидии на финансирование комплексной программы Республики Башкортостан «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2014 годы»

         2.  В пункт 2 Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения  ​​​ Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, утвержденного    Постановлением  администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан» от 26 декабря  2011 года № 30, внести следующие изменения дополнив кодами бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода, источника финансирования  дефицита бюджета
	Ответственный специалист

	791 2 02 02999 10 7105 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на софинансирование расходов по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе осенне-зимний период
	бухгалтер

	791 2 02 02999 10 7111 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на финансирование комплексной программы Республики Башкортостан «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2014 годы»
	бухгалтер

          3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.

4. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского                                                                                       поселения Камышлытамакский сельсовет                                                                        муниципального района Бакалинский                                                                                           район Республики Башкортостан

            И.А.Раянов